РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ муниципальный РАЙОН«михайловский сельский поселений» муниципальный образованийын АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ муниципальный РАЙОН администрация муниципального образования «михайловское сельское поселение»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  14 а

от 15 мая 2012 г.

Об утверждении перечня объектов капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на 2012 год

В соответствии с п. 2.2.7. Соглашения о предоставлении в 2012 году из бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» бюджету муниципального образования «Михайловское сельское поселение» субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов от 11 мая 2012 года, администрация муниципального образования «Михайловское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на 2012 год в муниципальном образовании «Михайловское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Садовину Л.В.

	Глава администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»
	                                         Я.А.Ефремов

                                                                                                     Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

от  15 мая 2012 года № 14а

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на 2012 год

в муниципальном образовании Михайловское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование объекта капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	Объем средств на финансирование расходного обязательства

	От начала улицы Дружбы до пересечения автодороги п.Алексеевский – д.Большеникольск
	130000 рублей

___________________